СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК УСТЬ-БАРГУЗИН»
БАРГУЗИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 5

от  « 15 » февраля   2024 года
О внесении изменений и дополнений
в Положение об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной
службы муниципального образования
городское поселение «поселок Усть-Баргузин»

	 В соответствии со статьёй 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007 Г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, статьёй 13 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 г. №2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» решил:

      1. Внести в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение «поселок Усть-Баргузин», утвержденное решением Совета депутатов муниципальное образование городское поселение «поселок Усть-Баргузин» от 24.12.2013 г. №13(в редакции решений Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» от 11.11.2015 г. №80, от 27.02.2018 г. №19, от 23.12.2019 г. №73, от 25.12.2020 г №33, №25 от 28.12.2021г, №27 от 27.12.2022, №23 от 25.12.2023) следующие изменения и дополнения;
1.1  Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2  Приложение №2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» в сети Интернет.
     3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие на 1 января 2024 г. и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  муниципального  образования
городское поселение
«поселок Усть-Баргузин»                                           С.Э. Кривогорницына

Председатель Совета депутатов
МО ГП «поселок Усть-Баргузин»                               С.В. Белова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
МО ГП «поселок Усть-Баргузин»
от « 15 » февраля 2024 года № 5

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК УСТЬ-БАРГУЗИН»

	 N
п/п
	              Наименование должностей
	Должностной
оклад, руб.

	Ведущие должности муниципальной службы

	1
	Заместитель руководителя администрации
	6769

	Старшие должности муниципальной службы

	2
	Главный специалист
	6465

	3
	Ведущий специалист
	5512

Приложение 2
к решению Совета депутатов
МО ГП «поселок Усть-Баргузин»
от « 15 » февраля 2024 года № 5
[bookmark: Par292]
НАДБАВКА ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН (РУБЛЕЙ)

	Ведущие должности муниципальной службы

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2496

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2253

	Советник муниципальной службы 3 класса
	2013

	Старшие должности муниципальной службы

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1890

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1649

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1490

Секретарь Совета депутатов
МО ГП «поселок Усть-Баргузин»                                      Е.А.Климова